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TROFEU LA FURA
Slalom Dames (Dames)

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MITJANA MARC
DIRECTEUR D'ÉPREUVE GABRIEL PEP
ARBITRE VISA CARLES
ARBITRE ADJOINT CARO ORIOL
CHEF DE PISTE CUSIDO ORIOL

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

RELMO FACUNDO RELMO FACUNDO

PISTE ESPARVER ESPARVER
HOMOLOGATION 12064/09/16 12064/09/16
PORTES 39 39
CHANGEMENTS DIRECTION 38 38
HEURE DEPART 12h30 13h30
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 34 FAE4974 DRETS LOPEZ MARIONA 2013 AN ECA 43.29 42.25 42.25 230,00

2 19 FAE4757 CAPARROS PONS LENA 2013 AN ECA 43.07 DNF 43.07 0.82 244,17

3 26 FAE5515 ARAJOL PEDRAZA JUDITH 2013 AN ECOA 43.15 44.52 43.15 0.90 245,55

4 27 FAE5771 MEEKE ISABELLA 2014 AN ECOA 44.76 43.57 43.57 1.32 252,81

5 25 FAE5368 SIN BRUNACCI VALENTINA 2013 AN ECA 44.44 43.61 43.61 1.36 253,50

6 6 FAE5044 CASAL CORTES CARLOTA 2013 AN SEC 44.56 43.63 43.63 1.38 253,84

7 4 FAE5109 BRINGUE PARRA CARLOTA 2013 AN ECOA DNF 43.73 43.73 1.48 255,57

8 41 FAE5087 PIFARRE MARCOS CLAUDIA 2013 AN PCGR DNF 44.09 44.09 1.84 261,79

9 38 FAE5403 BARRIS HOMAR MARIA 2014 AN ECA DNF 44.74 44.74 2.49 273,02

9 1 FAE5829 NORIEGA GOMEZ SARA 2013 AN PCGR DNF 44.74 44.74 2.49 273,02

11 22 FAE4962 SERRA VITUTIA DAIRA 2013 AN ECA 45.44 45.13 45.13 2.88 279,76

12 18 FAE4997 VARGAS VENABLE INES 2013 AN ECA 45.99 46.73 45.99 3.74 294,62

13 35 FAE5049 PARRA HOMS CRISTINA 2013 AN SEC 48.40 46.37 46.37 4.12 301,19

14 24 FAE5070 ROSSELL MAESTRE ARLET 2013 AN PCGR 47.27 46.55 46.55 4.30 304,30

15 33 FAE4993 GUITARD MARQUEZ OLIVIA 2013 AN ECA 47.03 DNF 47.03 4.78 312,59

16 21 FAE5907 ARIAS VALENTINA 2013 AN SEC 47.95 DNF 47.95 5.70 328,49

17 20 FAE5062 LIMA VILLASEVIL PAULA 2013 AN PCGR 48.16 48.11 48.11 5.86 331,25

18 13 FAE4988 MONTORIOL LAIA 2013 AN ECA 48.67 48.86 48.67 6.42 340,93

19 11 FAE5311 BENZAQUEN DE VERA RIVKA 2014 AN ECOA 49.14 49.67 49.14 6.89 349,05

20 14 FAE5119 FLORENCIO RODRIGUEZ LOLA 2013 AN ECAP 49.24 DNF 49.24 6.99 350,77

21 30 FAE5409 SALINAS SANCHIS JIMENA 2014 AN PCGR 49.62 DNF 49.62 7.37 357,34

22 37 FAE7010 AMIGO BOSCH ASTRID 2013 AN ECA DSQ 50.21 50.21 7.96 367,53
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23 31 FAE5043 PARRA HOMS ALEXANDRA 2013 AN SEC DNF 51.03 51.03 8.78 381,70

24 2 FAE5172 SANDES TERRAZA ANGELA 2014 AN SEC 51.20 DSQ 51.20 8.95 384,64

25 32 FAE6891 BARDAKOVA ALEKSANDRA 2013 AN PCGR 54.09 51.49 51.49 9.24 389,65

26 3 FAE5128 NAUDI D'ARENY PLANDOLIT ZOE 2013 AN ECAP 52.27 DSQ 52.27 10.02 403,13

27 23 FAE5117 ODENA DIEZ ALYSON 2014 AN ECAP 53.23 53.34 53.23 10.98 419,71

28 39 FAE6134 ALONSO VIADER LAURA 2013 AN ECA DSQ 55.57 55.57 13.32 460,14

29 8 FAE5127 JOVAL GARCIA JULIA 2014 AN ECA DNF 55.98 55.98 13.73 467,23

30 12 FAE5389 MARTINEZ CABALLERIA VALERIA 2013 AN PCGR 56.01 57.53 56.01 13.76 467,75

31 16 FAE5412 VIDAL JOVE MIA 2013 AN PCGR DNF 56.84 56.84 14.59 482,09

32 17 FAE5212 ARAGON DELGADO CAYETANA 2014 AN ECOA 57.70 57.92 57.70 15.45 496,95

33 28 FAE6144 FERNANDEZ ORTEGA ANNA 2014 AN ECA 59.75 59.40 59.40 17.15 526,32

34 10 FAE5393 DE HARO ARP ANA 2014 AN PCGR 1:07.31 1:02.07 1:02.07 19.82 572,45

Absents - Manche 1 (3)

9 FAE5174 MARTIN ARAJOL DANIELA 2014 AN SEC

15 FAE5178 XARPELL HORTOLANO NAHIA 2013 AN PCGR

40 FAE5787 SUAREZ RIESCO LOURDES 2014 AN PCGR

Abandons - Manche 1 (10)

1 FAE5829 NORIEGA GOMEZ SARA 2013 AN PCGR 44.74

4 FAE5109 BRINGUE PARRA CARLOTA 2013 AN ECOA 43.73

5 FAE5705 ROIG FARGUES CARLA 2014 AN ECOA

8 FAE5127 JOVAL GARCIA JULIA 2014 AN ECA 55.98

16 FAE5412 VIDAL JOVE MIA 2013 AN PCGR 56.84

29 FAE5563 MARTICELLA LABOUYRIE TESSA 2013 AN ECA

31 FAE5043 PARRA HOMS ALEXANDRA 2013 AN SEC 51.03

36 FAE5120 CEMELI CASTILLO LUA 2014 AN ECAP

38 FAE5403 BARRIS HOMAR MARIA 2014 AN ECA 44.74

41 FAE5087 PIFARRE MARCOS CLAUDIA 2013 AN PCGR 44.09

Disqualifiés - Manche 1 (3)

7 FAE5998 LINARES RUSU VALERIA DARIA 2014 AN ECOA

37 FAE7010 AMIGO BOSCH ASTRID 2013 AN ECA 50.21

39 FAE6134 ALONSO VIADER LAURA 2013 AN ECA 55.57

Absents - Manche 2 (3)

9 FAE5174 MARTIN ARAJOL DANIELA 2014 AN SEC

15 FAE5178 XARPELL HORTOLANO NAHIA 2013 AN PCGR

40 FAE5787 SUAREZ RIESCO LOURDES 2014 AN PCGR

Abandons - Manche 2 (7)

5 FAE5705 ROIG FARGUES CARLA 2014 AN ECOA

7 FAE5998 LINARES RUSU VALERIA DARIA 2014 AN ECOA

14 FAE5119 FLORENCIO RODRIGUEZ LOLA 2013 AN ECAP 49.24

19 FAE4757 CAPARROS PONS LENA 2013 AN ECA 43.07

21 FAE5907 ARIAS VALENTINA 2013 AN SEC 47.95

30 FAE5409 SALINAS SANCHIS JIMENA 2014 AN PCGR 49.62

33 FAE4993 GUITARD MARQUEZ OLIVIA 2013 AN ECA 47.03

Disqualifiés - Manche 2 (4)

2 FAE5172 SANDES TERRAZA ANGELA 2014 AN SEC 51.20

3 FAE5128 NAUDI D'ARENY PLANDOLIT ZOE 2013 AN ECAP 52.27

29 FAE5563 MARTICELLA LABOUYRIE TESSA 2013 AN ECA
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36 FAE5120 CEMELI CASTILLO LUA 2014 AN ECAP


